Dnia 15 (27) Stycznia 1855 roku.

Z Petersburga, 31 Grudnia (12 Stycznia).

Przez Dyplomy CESARSKIE z dnia 6go Grudnia, NAJMIŁOŚCIWIEJ mianowani zostali Kawalerami Orderów: Śgo WŁODZIMIERZA klasy 2giej, Generał-Lejtnanci: Zostający przy ICH CESARSKICH WYSOKOŚCIACH WIELKICH XIĄŻĘTACH MIKOŁAJU, ALEXANDRZE i WŁODZIMIERZU